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DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA 
CHAMADA PÚBLICA – EDITAL Nº 04/2021-SME 

 
O Prefeito de Joaçaba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna 

pública a divulgação da classificação preliminar da Chamada Pública – Edital nº 04/2021-SME: 
  

PROFESSOR DE GEOGRAFIA   
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 Marlene Pastori Bott 01/09/1971 3,0 
2 Danieli Schlemmer 17/12/1979 0,5 

 
PROFESSOR DE INFORMÁTICA   
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 Juliana Aparecida Thomazi Samoura  15/09/1982 0,5 
 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA   
CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 

1 Rondinei Garcia da Silva  15/02/1987 1,0 
2 Daniela Piovesan da Silva  14/09/1989 1,0 

 
PROFESSOR PEDAGOGO – ANOS INICIAIS 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 
1 Maria Elizabete Alves 24/03/1955 3,0 
2 Cátia Aparecida Wiest 18/08/1967 3,0 
3 Andréa de Andrade 07/12/1972 3,0 
4 Lucia Salete Siepmann 17/09/1973 3,0 
5 Lilian Cristine Moreira 12/10/1973 3,0 
6 Neide Santana 26/02/1974 3,0 
7 Neusa de Fátima Gervasio 04/01/1775 3,0 
8 Sandra Mara Pilatti Serena 08/09/1975 3,0 
9 Zélia Vicente de Amorim Antunes 21/11/1975 3,0 

10 Iliandra Fussieger Medeiros 06/08/1976 3,0 
11 Rosana Kieling Mantovani 30/08/1977 3,0 
12 Janete Rodrigues 02/05/1978 3,0 
13 Keli Franciscatto Dalla Lana 25/07/1980 3,0 
14 Charlene Almeida 12/04/1983 3,0 
15 Francieli Placionete Pereira 24/10/1983 3,0 
16 Lucinéia Breda 18/11/1983 3,0 
17 Juliana Rodrigues 26/02/1984 3,0 
18 Tami Rafaela Pascotto Dahmer 06/08/1984 3,0 
19 Alexandra Aparecida Rigo 01/08/1987 3,0 
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20 Julie Soares Antunes 07/12/1988 3,0 
21 Carla Aparecida Melotti 23/09/1989 3,0 
22 Juliana Sbruzzi 06/03/1990 3,0 
23 Luana Aparecida Filipini 03/08/1990 3,0 
24 Mariana Brum 17/11/1995 3,0 
25 Lizie Keley Mignoni 10/01/1970 1,0 
26 Ana Claudia de Oliveira Moreira 16/05/1971 1,0 
27 Cristina David Ramos 13/06/1976 1,0 
28 Luana Cristina Toniato Corrêa 26/07/1779 1,0 
29 Sonilei Aparecida Peroni Guarda 06/08/1979 1,0 
30 Valéria do Prado 23/10/1982 1,0 
31 Meizi Priscila de Souza Silva Azevedo 30/03/1987 1,0 
32 Daiana Pelentir 05/06/1987 1,0 
33 Quelin Vaccari 07/10/1988 1,0 
34 Daiane Borges do Amaral 31/03/1989 1,0 
35 Vandréia Pereira Cardoso dos Passos 27/07/1989 1,0 
36 Ana Maria Rodrigues Fachini 11/08/1993 1,0 
37 Jossiane Sibelle Neves dos Santos 30/04/1994 1,0 
38 Camila Thais Alves da Espada 26/06/1996 1,0 
39 Deisy Paula Dudas 29/06/1998 1,0 
40 Diane Pereira Picolli 27/06/1999 1,0 
41 Thalita Bof 27/08/1997 0,5 
42 Nycolle Lavratti de Mattos 27/07/1998 0,5 
43 Izabela de Oliveira Zambiazzi 15/12/2000 0,5 

 
PROFESSOR PEDAGOGO – EDUCAÇÃO ESPECIAL 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA NASC. PONTOS 
1 Maria Elizabete Alves 24/03/1955 3,0 
2 Maria Salete Pigatto 30/09/1962 3,0 
3 June Bahu Rovea 24/09/1963 3,0 
4 Lucila Pinho Sumny 21/12/1963 3,0 
5 Mari Sirene de Matos da Luz 15/02/1965 3,0 
6 Elizabete da Cruz 16/02/1965 3,0 
7 Jurema Caricimi 16/12/1967 3,0 
8 Andrea de Andrade 07/12/1972 3,0 
9 Lucia Salete Siepmann 17/09/1973 3,0 

10 Lilian Cristine Moreira 12/10/1973 3,0 
11 Neusa de Fátima Gervasio 04/01/1975 3,0 
12 Sandra Mara Pilatti Serena 08/09/1975 3,0 
13 Zélia Vicente de Amorim Antunes 21/11/1975 3,0 
14 Carla Fiorese Krug 15/10/1976 3,0 
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15 Rosana Kieling Mantovani 30/08/1977 3,0 
16 Dilcelia Parize Piovesan 16/06/1978 3,0 
17 Luciana Salete Da Cas 19/10/1978 3,0 
18 Tatiana Garido de Souza 08/01/1982 3,0 
19 Mariluze Muller de Moraes 25/05/1982 3,0 
20 Charlene Almeida 12/04/1983 3,0 
21 Tami Rafaela Pascotto Dahmer 06/08/1984 3,0 
22 Daiana Pelentir 05/06/1987 3,0 
23 Julie Soares Antunes 07/12/1988 3,0 
24 Fernanda Benetti Ramos 04/04/1989 3,0 
25 Aline Santin 02/05/1989 3,0 
26 Vandreia Pereira Cardoso dos Passos 27/07/1989 3,0 
27 Carla Aparecida Melotti 23/09/1989 3,0 
28 Gislaine Rocha de Freitas 25/10/1989 3,0 
29 Jessica Jhennifher Becker Fávero 29/10/1991 3,0 
30 Eluana Maruá Fabiano Petter 14/12/1995 3,0 
31 Carla Cristina Pedron 07/04/1998 3,0 
32 Olivia Morais Lanhi 24/11/1958 1,0 
33 Jacquilene Albuquerque Lima 02/10/1972 1,0 
34 Cristina David Ramos 13/06/1976 1,0 
35 Rosilene Salete da Silva 21/06/1977 1,0 
36 Janete Rodrigues 02/05/1978 1,0 
37 Sonilei Aparecida Peroni Guarda 06/08/1979 1,0 
38 Elen Christina Katchor Rossoni 27/08/1982 1,0 
39 Vaneza Franco da Silva 20/07/1983 1,0 
40 Francieli Placionete Pereira 24/10/1983 1,0 
41 Vanessa Ap. Salvatori Alves dos Reis 14/12/1983 1,0 
42 Meizi Priscila de Souza Silva Azevedo 30/03/1987 1,0 
43 Quelin Vaccari 07/10/1988 1,0 
44 Daiane Borges do Amaral 31/03/1989 1,0 
45 Josiane Juliana Machado 11/07/1977 0,5 
46 Inilce Luciana Prestes de Oliveira 10/02/1982 0,5 
47 Rafaela Cristina Caetano 01/03/1996 0,5 
48 Thalita Bof 27/08/1997 0,5 

 
 
Joaçaba/SC, 29 de março de 2021. 

 
 

Dioclésio Ragnini 
Prefeito de Joaçaba 


